
   

UCHWAŁA NR IX/88/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Damnica do Związku Gmin Pomorskich 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.
1
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Gmina Damnica przystępuje do Związku Gmin Pomorskich z siedzibą w Gdańsku 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572  oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 1688. 

 

 


